Ректору ФГБОУ ВО «ИГУ»,
профессору А.Ф. Шмидту
студента___ курса______________
 (указать факультет / институт)
_____________________________
_____________________________,
(Ф.И.О. полностью, разборчиво)
форма обучения: бюджет / контракт
(подчеркнуть)
конт. телефон тел.: ______________
e-mail: _________________________

Заявление

Прошу предоставить гостевую комнату в общежитии ИГУ №_______
для проживания  ________________________________________________
                                                                                   степень родства гостя
_____________________________________________________________________________
                                                                    ФИО гостя
на период с ______________ по ______________ ( ___ суток).
Ответственность за гостя, а так же соблюдение проживающим (-ими) Положения о студенческих общежитиях ИГУ и Правил внутреннего распорядка студенческих общежитий беру на себя.

Дата: «___» ___________ 20__ г.                   Подпись ___________________

Согласовано:

Управление социальной и внеучебной работы
____.____.______

________________ / _____________ / _____________
	должность 		подпись 	расшифровка

[bookmark: _GoBack]
Примечание: въезд осуществляется после 12:00, выезд – до 12:00